
Deine Vorteile bei der Buchung bei NIEDRIGERE PREISE als bei direkter Buchung
an der Schule

BESSERE Kündigungs- und
Zahlungsbedingungen

KOSTENLOSER
Online-Kurs

KEINE
Agenturgebühren

Lass dich von unserem freundlichen Beraterteam kostenlos beraten, damit du die beste Schule in St. Petersburg findest.

+49 221 747 40042 +43-720116182 +41-435083934

BUCHE HIER zum weltweit niedrigsten Preis

Der untenstehende Link ist im PDF klickbar

Weniger zahlen
als direkt bei

der Schule

Ausgezeichnet 4.8/5

1371 Bewertungen

Alle 1371 Bewertungen von
LanguageCourse.net auf Trustpilot anzeigen

https://www.languagecourse.net/schule-zlatoust-language-school-st--petersburg.php3

 
 
Prices 2019  
 
Individual courses –start any date  
 

Light course, 15 ac. h.  € 270 
Standard course, 20 ac. h.  € 360 
Intensive course, 30 ac. h.  € 540 

Intensive  course, 40 ac. h.  € 720 

 

Group courses          start every Monday 

* mini-group (2-3 students) 

** regular group (4-6 students) 

 
Mini-group, 15 ac. h. € 160 
Mini-group, 20 ac. h.  € 200 
Regular group, 15 ac. h.  € 120 
Regular group, 20 ac. h  € 160 
 
 

Mixed courses                Start every Monday 

 

Group + individual lessons 

(15 ac. h. + 10 ac. h.)               € 340 

 

Group + individual lessons 

(20 ac. h. + 10 ac. h.)               € 380  

 

Online courses by Skype   any time 

 

General course, 20 les. x 60 min. € 360 

Special course, 20 les. x 60 min. € 440 

TORFL prep., 20 les. x 60 min. € 440 
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